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
alla fine di una strada chiusa privata nei 
pressi di Via del Ruat. Nel dettaglio il 
mappale 172 rappresenta un lotto edificabile 
di 1.710 mq dalla forma irregolare ma 
comunque di facile fruizione, mentre il 
mappale 452 identifica la porzione di strada 
privata asfaltata che garantisce l’accesso al 
lotto edificabile gravata da servitù. 
ZONA URBANISTICA: Zona omogenea B2 
“residenziale di completamento” (art.10 delle 
NTA del PRGC) interamente interessate da 
fascia di rispetto di ml 150 dal corso d’acqua 
n. 511 denominato Rio Tampognacco, 
tutelato ai sensi della parte terza del D.Lgs. 
42/2004 (art.21 delle N.T.A. del PRGC). 
CLASSE ENERGETICA: /  
Il bene si vende a corpo e non a misura nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri relativi ad eventuali attività di pulizia, 
sgombero o aggiornamento catastale da 
effettuarsi prima dell’atto di compravendita 
precisando che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto delle precitate 
attività poste a carico dell’acquirente. 

€ 110.709,00 (Euro 
centodiecimilasettecen

tonove/00) 
 

Valentina Di Bella 
Tel. 0432-586474  

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 11.070,90 (Euro 
undicimilasettanta/90) 
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Scheda – UDB1074 
COMUNE: 
PREPOTTO (UD) 
Località: Craoretto 
DATI CATASTALI:  
Catasto Terreni del 
Comune di Prepotto 
Fg. 28, part. A 
SUPERFICIE 
SCOPERTA: 380 mq. 
circa 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
occupato 
 

Terreno dalla forma irregolare 
prevalentemente coltivato a vigneto e 
ricompreso nelle coltivazioni limitrofe, sito 
nel Comune di Prepotto.  
ZONA URBANISTICA: Zona E4a di 
interesse agricolo paesaggistico di pianura. 
CLASSE ENERGETICA: / 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri relativi ad eventuali attività di pulizia, 
sgombero o aggiornamento catastale da 
effettuarsi prima dell’atto di compravendita 
precisando che nella determinazione del 
prezzo si è tenuto conto delle precitate 
attività poste a carico dell’acquirente. 

€ 1.710,00 (Euro 
millesettecentodieci/00

) 
Valentina Di Bella 
Tel. 0432-586474  

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

€ 171,00 (Euro 
centosettantuno/00) 

 



 

 

 

N. 
Lotto 

DATI IDENTIFICATIVI 
Scheda, città, 

indirizzo, scala, piano, 
interno 

 

DESCRIZIONE DEL BENE 
 

PREZZO BASE - 
 

CAUZIONE 

REFERENTE 
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Scheda – UDB1288 
Comune: FAEDIS 
(UD)  
 
Catasto Fabbricati:  
Sez. A Fg. 24 mapp. 
817 sub.1 cat. C/2 cl.1 
cons. 27 mq 
Sez. A Fg. 24 mapp. 
818 sub.2 cat. A/4 cl.3 
cons. 3,5 vani 
Sez. A Fg. 24 mapp. 
818 sub.3 cat. C/2 cl.1 
cons. 71 mq 
Sez. A Fg. 24 mapp. 
818 sub.4 cat. C/7 cl.U 
cons. 12 mq 
 
SUPERFICIE LORDA 
COPERTA: 230,00 mq 
circa 
 
SUPERFICIE LORDA 
SCOPERTA: 208 mq 
circa 
 
Stato occupazionale: 
LIBERO 
 
Stato manutentivo: 
pessimo 

Fabbricato rurale sito in località Valle, con 
annessa corte di pertinenza ad uso 
esclusivo pavimentata e tettoia esterna. 
Il corpo di fabbrica principale risulta così 
distribuito: al piano terra è presente 
un’abitazione composta da soggiorno, 
ripostiglio, cucina, camera e servizio 
igienico, il tutto privo di impianto di 
riscaldamento, impianto elettrico esterno e 
impianto solare-termico. Esternamente è 
presente una tettoia con struttura in legno e 
pietra con copertura in travi in legno e coppi. 
Al piano primo, raggiungibile tramite una 
terrazza con accesso dal piano rialzato, 
sono collocate due soffitte e due depositi. 
Il piano si presenta al grezzo, privo di 
impianti e finiture. 
La copertura è in legno e tavelle e necessita 
di un intervento di risanamento, soprattutto 
per quanto concerne la porzione a nord. 
Secondo il P.R.G.C. comunale ricade in 
zona omogenea Zona A2 conservazione 
tipologica . 
 
CLASSE ENERGETICA: classe F – 249,03 
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